РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07 июля  2021г                                                                                         № 53
с. Сарала

О публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов     «Об утверждении Генерального плана  муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия»
На основании Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решеия Совета депутатов «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия»  в новой редакции  09 сентября 2021 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Саралинского сельсовета по адресу: с. Сарала, ул. Центральная,  142.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Саралинского сельсовета                                        О.И. Суворова